
 Damengolf - 22.08.2023
Ergebnisliste
Klassischer Vierer - Zählspiel; 18 Löcher

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 22.08.23, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto
1 1 Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  8,2      

Oeste, Ute                  Kurhessischer GC 12,1/14,0  78   64,0   
2 Schramm, Vera               Kurhessischer GC 21,9      

Kadletz, Manuela            Kurhessischer GC 26,5/30,5 102   71,5   
3 Rusch, Ina                  Kurhessischer GC 24,0      

Leitl, Monica               Kurhessischer GC 22,8/29,5 107   77,5   
4 Sattler, Monika             Kurhessischer GC 14,8      

Dubbert, Catrin             Kurhessischer GC 35,9/31,5 109   77,5   
* Mages, Gerda                Kurhessischer GC 27,9      

Bein, Sophie                Kurhessischer GC 23,6/32,5 109   76,5   
6 Noske, Birgit               Kurhessischer GC 22,0      

Recknagel, Christine        Kurhessischer GC 23,7/29,0 112   83,0   
7 Heinzerling, Waltraud       Kurhessischer GC 34,8      

Metyk, Christina            Kurhessischer GC 28,3/39,0 119   80,0   
-- Bein, Ivonne                Kurhessischer GC 22,8      

N.N.                        108aK  93,0   

Netto
1 Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  8,2      

Oeste, Ute                  Kurhessischer GC 12,1/14,0  78   64,0   
1 2 Schramm, Vera               Kurhessischer GC 21,9      

Kadletz, Manuela            Kurhessischer GC 26,5/30,5 102   71,5   
2 3 Mages, Gerda                Kurhessischer GC 27,9      

Bein, Sophie                Kurhessischer GC 23,6/32,5 109   76,5   
4 Sattler, Monika             Kurhessischer GC 14,8      

Dubbert, Catrin             Kurhessischer GC 35,9/31,5 109   77,5   
* Rusch, Ina                  Kurhessischer GC 24,0      

Leitl, Monica               Kurhessischer GC 22,8/29,5 107   77,5   
6 Heinzerling, Waltraud       Kurhessischer GC 34,8      

Metyk, Christina            Kurhessischer GC 28,3/39,0 119   80,0   
7 Noske, Birgit               Kurhessischer GC 22,0      

Recknagel, Christine        Kurhessischer GC 23,7/29,0 112   83,0   
-- Bein, Ivonne                Kurhessischer GC 22,8      

N.N.                        108aK  93,0   

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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